
 

 

POSTANOWIENIE NR 32/2023 

 Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 24 maja 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sanok 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Sanok zarządzonych 

na dzień 18 czerwca 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 2 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krośnie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sanok.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krośnie II 

 

             /-/ Janusz Zygmunt Kmiecik 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 32/2023  

Komisarza Wyborczego w Krośnie II 

z dnia 24 maja 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Wiejski Dom Kultury, Bykowce ul. Przemyska 91, 38-500 

Sanok: 

 

1. Wioleta Barbara Chmielewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sanok 

2. Renata Hirniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

NASZA GMINA, zam. Wujskie 

3. Damian Mateusz Kargol, zgłoszony przez KWW KATARZYNY BORYS 

(uzupełnienie składu), zam. Załuż 

4. Agata Łonyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

NASZA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Wujskie 

5. Edyta Sabina Nowakowska, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BORYS, 

zam. Wujskie 

6. Włodzimierz Romaniuk, zgłoszony przez KWW GMINA DLA 

MIESZKAŃCÓW, zam. Bykowce 

7. Iwona Beata Sieniawska, zgłoszona przez KWW WB, zam. Bykowce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa, Wujskie 1, 38-534 Załuż: 

 

1. Barbara Chmera, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BORYS, zam. Załuż 

2. Bernadeta Grządziel, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sanok 

3. Mariola Łucja Haduch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Zabłotce 

4. Magdalena Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW KATARZYNY BORYS 

(uzupełnienie składu), zam. Załuż 

5. Karolina Łonyszyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

NASZA GMINA (uzupełnienie składu), zam. Wujskie 

6. Anna Janina Stach, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW 

NASZA GMINA, zam. Wujskie 

7. Łukasz Bronisław Wasłowicz, zgłoszony przez KWW WB, zam. Bykowce 

 

 


